
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Г Р А Д    Н И Ш 
ПРАВОБРАНИЛАШТВО ГРАДА НИША                                                                                              
Ул. Вожда Карађорђа бр. 16 
Тел. 018/504-699; 018/507-400 (faks) 
Број:  ПГН 108-04/21          
Датум: 12.04.2021. год. 
 

 

       На основу члана 14. Одлуке о Правобранилаштву Ниша (″Службени лист Града 
Ниша″, број 5/2005, број 102/2014), Градски правобранилац, доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ О ОБЈАВЉИВАЊУ АКАТА НА ИНТЕРНЕТ ПРЕЗЕНТАЦИЈИ  
ГРАДА НИША 

 

ОБЈАВЉУЈЕ СЕ: 

ИНТЕРНИ КОНКУРС – Правобранилаштва Града Ниша  бр 108-04/2021 
Правобранилачки помоћник 2– ПГН од 13.04.2021 године 

 

 

 

Датум истицања:   од 13.04.2021 до 21.04.2021 год. 

 

 

 

                                                                          ГРАДСКИ   ПРАВОБРАНИЛАЦ 

 Марија Брајдић  


